
Förlust mot svårslaget Sala
Publicerad: 12 oktober 2020

Författare: Timmy Lundegård

Ännu utan förlust men samtidigt utan vinst var WSKs inledande facit när
uppladdade Sala Silverstaden stod som nästa motståndarlag, efter en jämn
inledning kunde motståndarlaget utöka sin ledning inom den sista perioden
där WSK fick svårt att spela ikapp.

Det blev en långvarig söndag för WSK som fick ta turen till Sala under förmiddagen,
bortamatchen mot Sala Silverstaden blev WSKs första för säsongen där det aktuella
hemmalaget redan hunnit inviga sin säsong med en seger och en förlust som såklart
skapade tidig respekt.

Matchen inleddes jämnt där hemmalaget Sala inledde med ett tidigt mål i den första
perioden, WSK kom dock snabbt tillbaka där man bara minuter efter matchens första
mål lyckades spela in ett eget genom lagets stora målgörare Pontus Hellsing.



Trots 2 minuters spel i powerplay så kunde inte WSK upprepa sitt målgörande, rollerna
byttes bara någon minut därefter där Lindelaget fick en utvisad spelare där Sala hade
spelet på sin sida och kunde ta tillbaka ledningen med 2-1 på poängställningen, ett mål
som även avslutade den inledande perioden.

I den uppkommande perioden inleddes med ett jämnt spel där båda lagen hade svårt
att spela in några mål, efter närmare elva spelade minuter fick Sala en ny målchans
som ledde till en utökning med 3-1.

Med en ny chans i powerplay kunde dock WSK komma tillbaka i matchen där Johan
Pettersson kunde spela in ett hjälpande 3-2, det ljus som tändes blev dock mörkare mot
periodens slut där hemmalaget hann med att ändra ställningen till sin fördel med 4-2.

Sala kunde med ledningen avgöra matchen i ett tidigt skede där ett nytt målgörande
gjordes med bara 50 sekunder in i perioden, hemmalaget fick därefter två spelare
utvisade under samma tid i perioden men trots detta kunde inte WSK ta sig förbi det
ledande hemmalaget som även hann med ett sista mål innan slutsignalen tog ton.

Resultat: Sala Silverstaden IBK-WSK Lindesberg

Slutresultat: 6-2 (2-1, 2-1, 2-0)

Publik: –

Målgörare:

1-1 Pontus Hellsing, Assist: Tage Sjöberg

3-2 Johan Pettersson, Assist: Niklas Carlsson

Läget i tabellen: Med två inspelade poäng placeras WSK på en 7:e plats medan
motståndarlaget Sala lägger sig ovanför kvalstrecket på en 3:e plats.

Arboga och Skälby står ännu obesegrade och gör upp om ledningen i tabellen, en
placering som Arboga håller med hjälp av en högre målskillnad.

I botten av tabellen hittas Köping IS och även nästa motståndare för WSK: Kungsör,
båda utan poäng efter två raka förluster.

Nästa match: Fredag 16:e oktober vs Kungsörs IBK i Stadsskogsskolans idrottshall med
matchstart kl. 19.30
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